

		
					
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						 +420 325 552 143					
				
							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						oalysa@oalysa.cz					
				
							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			OBCHODNÍ AKADEMIE LYSÁ NAD LABEM
		

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				
							

		

				

				

				
				
					
						
				
																																																																																																		
			

						
				
					
											
				
							

		

				

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

				
				
					
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

				
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						CZ					
				
							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
						
					Úvod
	Pro žáky
	Studium
		Rozvrh
	Suplování
	Maturita
	Učební plán oborů Obchodní akademie a Ekonomické lyceum
	Europass
	Praxe
	Mezinárodní jazykové zkoušky
	Autoškola



	Organizace
		Organizace školního roku
	Školská rada
	Spolek rodičů při OA Lysá n. L.
	Rada žáků



	Formuláře
	Bakaláři online
	ISIC
	Stravování
	Schránka důvěry
	SEMIRAMIS
	Nabídka zaměstnání



	Pro uchazeče
	Proč studovat na OALY
	Přijímací řízení
	Dny otevřených dveří
	Informace o škole
		Učební plán oboru Obchodní akademie
	Fotoalbum školy
	Nadstandard školy
	Odborná praxe žáků v zahraničí



	Obchodní akademie
		Ekonomika a podnikaní
	Cestovní ruch a průvodcovské služby
	Marketing a reklama
	Projektové a grantové řízení



	Reference žáků, absolventů a zaměstnavatelů



	O škole
	Prohlídka školy
	Povinně zveřejňované informace
	Studentské firmy
		Studentská firma 2023_2024
			Milovice Biznis
	ReLPé
	STYLEPRINT



	Studentská firma 2022_2023
	Studentská firma 2021_2022
			Cal-Vesmo
	Ekoncrete
	Fün



	Studentská firma 2020_2021
	Studentská firma 2019_2020
	Studentská firma 2018_2019
	Studentská firma 2017_2018
	Studentská firma 2016_2017



	Partnerství
	Školní dokumenty
		Školní řád
	Školní vzdělávací programy
	Výroční zprávy
	Výroční zprávy o poskytování informací
	Minimální preventivní program
	Krizové situace
			Požární poplachová směrnice



	Traumatologický plán
	Inspekční zprávy
	ICT plán školy



	Projekty a granty
		Šablony pro SŠ a VOŠ I (2022-2024)
	Projekt OP VVV Šablony I
			Aktivity projektu: III/1.5 Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele



	Projekt OP VVV Šablony II
	Projekt OP VK výzva č. 56
	Projekt OP VK
			Implementace, evaluace, verifikace a inovace ŠVP
	Nákup zařízení souvisejícího s realizací projektu
	Ukázky částí vzdělávacích školních projektů jednotlivých OA
	Semináře pro členy pedagogických sborů
	Pracovní setkání s pedagogy zahraničních škol
	Semináře pro členy jednotlivých metodických komisí
	Propagace projektu
	Finanční audit
	Organizace a řízení projektu



	EU peníze středním školám
			DUM – digitální učební materiál



	Národní plán obnovy



	GDPR + WHISTLEBLOWING
		Výroční zpráva GDPR



	Hledáme do týmu



	Kontakty
	Archiv
	Historie




			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Pro žáky
	Studium
		Rozvrh
	Suplování
	Maturita
	Učební plán oborů Obchodní akademie a Ekonomické lyceum
	Europass
	Praxe
	Mezinárodní jazykové zkoušky
	Autoškola



	Organizace
		Organizace školního roku
	Školská rada
	Spolek rodičů při OA Lysá n. L.
	Rada žáků



	Formuláře
	Bakaláři online
	ISIC
	Stravování
	Schránka důvěry
	SEMIRAMIS
	Nabídka zaměstnání



	Pro uchazeče
	Proč studovat na OALY
	Přijímací řízení
	Dny otevřených dveří
	Informace o škole
		Učební plán oboru Obchodní akademie
	Fotoalbum školy
	Nadstandard školy
	Odborná praxe žáků v zahraničí



	Obchodní akademie
		Ekonomika a podnikaní
	Cestovní ruch a průvodcovské služby
	Marketing a reklama
	Projektové a grantové řízení



	Reference žáků, absolventů a zaměstnavatelů



	O škole
	Prohlídka školy
	Povinně zveřejňované informace
	Studentské firmy
		Studentská firma 2023_2024
			Milovice Biznis
	ReLPé
	STYLEPRINT



	Studentská firma 2022_2023
	Studentská firma 2021_2022
			Cal-Vesmo
	Ekoncrete
	Fün



	Studentská firma 2020_2021
	Studentská firma 2019_2020
	Studentská firma 2018_2019
	Studentská firma 2017_2018
	Studentská firma 2016_2017



	Partnerství
	Školní dokumenty
		Školní řád
	Školní vzdělávací programy
	Výroční zprávy
	Výroční zprávy o poskytování informací
	Minimální preventivní program
	Krizové situace
			Požární poplachová směrnice



	Traumatologický plán
	Inspekční zprávy
	ICT plán školy



	Projekty a granty
		Šablony pro SŠ a VOŠ I (2022-2024)
	Projekt OP VVV Šablony I
			Aktivity projektu: III/1.5 Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele



	Projekt OP VVV Šablony II
	Projekt OP VK výzva č. 56
	Projekt OP VK
			Implementace, evaluace, verifikace a inovace ŠVP
	Nákup zařízení souvisejícího s realizací projektu
	Ukázky částí vzdělávacích školních projektů jednotlivých OA
	Semináře pro členy pedagogických sborů
	Pracovní setkání s pedagogy zahraničních škol
	Semináře pro členy jednotlivých metodických komisí
	Propagace projektu
	Finanční audit
	Organizace a řízení projektu



	EU peníze středním školám
			DUM – digitální učební materiál



	Národní plán obnovy



	GDPR + WHISTLEBLOWING
		Výroční zpráva GDPR



	Hledáme do týmu



	Kontakty
	Archiv
	Historie




			
				

				

					

		

					

		
				

		
			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
		
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
						
					
			
						
				
					
			
								[image: město Lysá]
[image: company_logo]
[image: MSMT]
[image: NPO]
[image: NextGenerationEU]
[image: pef_cz]
[image: white_logo1]
			

												
											

					
											

				
									

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			žák
		

				

				
				
						
											

											Studium
											
									
	
											

											Organizace
											
									
	
											

											Bakaláři online
											
									
	
											

											Suplování
											
									
	
											

											Formuláře
											
									
	
											

											ISIC
											
									
	
											

											Stravování
											
									


				

				

				
				
						
											

											
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Uchazeč
		

				

				
				
						
											

											Proč studovat na OALY
											
									
	
											

											Přijímací řízení
											
									
	
											

											Dny otevřených dveří
											
									
	
											

											Informace o škole
											
									
	
											

											Obor - Obchodní akademie
											
									
	
											

											Fotoalbum školy
											
									
	
											

											FAQ
											
									
	
										
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			ŠKOLA
		

				

				
				
						
											

											Kontakty
											
									
	
											

											Povinně zveřejňované informace
											
									
	
											

											Studentské firmy
											
									
	
											

											Prezentace
											
									
	
											

											Maskot školy
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			© Copyright 2021. OBCHODNÍ AKADEMIE LYSÁ NAD LABEM		

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				

		
    
    		
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
						
					Úvod
	Pro žáky
	Studium
		Rozvrh
	Suplování
	Maturita
	Učební plán oborů Obchodní akademie a Ekonomické lyceum
	Europass
	Praxe
	Mezinárodní jazykové zkoušky
	Autoškola



	Organizace
		Organizace školního roku
	Školská rada
	Spolek rodičů při OA Lysá n. L.
	Rada žáků



	Formuláře
	Bakaláři online
	ISIC
	Stravování
	Schránka důvěry
	SEMIRAMIS
	Nabídka zaměstnání



	Pro uchazeče
	Proč studovat na OALY
	Přijímací řízení
	Dny otevřených dveří
	Informace o škole
		Učební plán oboru Obchodní akademie
	Fotoalbum školy
	Nadstandard školy
	Odborná praxe žáků v zahraničí



	Obchodní akademie
		Ekonomika a podnikaní
	Cestovní ruch a průvodcovské služby
	Marketing a reklama
	Projektové a grantové řízení



	Reference žáků, absolventů a zaměstnavatelů



	O škole
	Prohlídka školy
	Povinně zveřejňované informace
	Studentské firmy
		Studentská firma 2023_2024
			Milovice Biznis
	ReLPé
	STYLEPRINT



	Studentská firma 2022_2023
	Studentská firma 2021_2022
			Cal-Vesmo
	Ekoncrete
	Fün



	Studentská firma 2020_2021
	Studentská firma 2019_2020
	Studentská firma 2018_2019
	Studentská firma 2017_2018
	Studentská firma 2016_2017



	Partnerství
	Školní dokumenty
		Školní řád
	Školní vzdělávací programy
	Výroční zprávy
	Výroční zprávy o poskytování informací
	Minimální preventivní program
	Krizové situace
			Požární poplachová směrnice



	Traumatologický plán
	Inspekční zprávy
	ICT plán školy



	Projekty a granty
		Šablony pro SŠ a VOŠ I (2022-2024)
	Projekt OP VVV Šablony I
			Aktivity projektu: III/1.5 Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele



	Projekt OP VVV Šablony II
	Projekt OP VK výzva č. 56
	Projekt OP VK
			Implementace, evaluace, verifikace a inovace ŠVP
	Nákup zařízení souvisejícího s realizací projektu
	Ukázky částí vzdělávacích školních projektů jednotlivých OA
	Semináře pro členy pedagogických sborů
	Pracovní setkání s pedagogy zahraničních škol
	Semináře pro členy jednotlivých metodických komisí
	Propagace projektu
	Finanční audit
	Organizace a řízení projektu



	EU peníze středním školám
			DUM – digitální učební materiál



	Národní plán obnovy



	GDPR + WHISTLEBLOWING
		Výroční zpráva GDPR



	Hledáme do týmu



	Kontakty
	Archiv
	Historie




			
						
					Úvod
	Pro žáky
	Studium
		Rozvrh
	Suplování
	Maturita
	Učební plán oborů Obchodní akademie a Ekonomické lyceum
	Europass
	Praxe
	Mezinárodní jazykové zkoušky
	Autoškola



	Organizace
		Organizace školního roku
	Školská rada
	Spolek rodičů při OA Lysá n. L.
	Rada žáků



	Formuláře
	Bakaláři online
	ISIC
	Stravování
	Schránka důvěry
	SEMIRAMIS
	Nabídka zaměstnání



	Pro uchazeče
	Proč studovat na OALY
	Přijímací řízení
	Dny otevřených dveří
	Informace o škole
		Učební plán oboru Obchodní akademie
	Fotoalbum školy
	Nadstandard školy
	Odborná praxe žáků v zahraničí



	Obchodní akademie
		Ekonomika a podnikaní
	Cestovní ruch a průvodcovské služby
	Marketing a reklama
	Projektové a grantové řízení



	Reference žáků, absolventů a zaměstnavatelů



	O škole
	Prohlídka školy
	Povinně zveřejňované informace
	Studentské firmy
		Studentská firma 2023_2024
			Milovice Biznis
	ReLPé
	STYLEPRINT



	Studentská firma 2022_2023
	Studentská firma 2021_2022
			Cal-Vesmo
	Ekoncrete
	Fün



	Studentská firma 2020_2021
	Studentská firma 2019_2020
	Studentská firma 2018_2019
	Studentská firma 2017_2018
	Studentská firma 2016_2017



	Partnerství
	Školní dokumenty
		Školní řád
	Školní vzdělávací programy
	Výroční zprávy
	Výroční zprávy o poskytování informací
	Minimální preventivní program
	Krizové situace
			Požární poplachová směrnice



	Traumatologický plán
	Inspekční zprávy
	ICT plán školy



	Projekty a granty
		Šablony pro SŠ a VOŠ I (2022-2024)
	Projekt OP VVV Šablony I
			Aktivity projektu: III/1.5 Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele



	Projekt OP VVV Šablony II
	Projekt OP VK výzva č. 56
	Projekt OP VK
			Implementace, evaluace, verifikace a inovace ŠVP
	Nákup zařízení souvisejícího s realizací projektu
	Ukázky částí vzdělávacích školních projektů jednotlivých OA
	Semináře pro členy pedagogických sborů
	Pracovní setkání s pedagogy zahraničních škol
	Semináře pro členy jednotlivých metodických komisí
	Propagace projektu
	Finanční audit
	Organizace a řízení projektu



	EU peníze středním školám
			DUM – digitální učební materiál



	Národní plán obnovy



	GDPR + WHISTLEBLOWING
		Výroční zpráva GDPR



	Hledáme do týmu



	Kontakty
	Archiv
	Historie




			
				

				

				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				
							

		

				

				

				
				
					
						
				
																																																																																																		
			

						
				
					
											
				
							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				
							

		

				

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
































		Přejít na obsah
				
			
				
					Otevřít lištu nástrojů
					
						

				
					Nástroje pro usnadnění

					
						
								
									



Zvětšit text								
							
							
								
								
									

Zmenšit text								
							
						
														
								
									

Stupně šedi								
							
						
														
								
									

Vysoký kontrast								
							
						
														
								

									

Negativní kontrast								
							
						
														
								
									

Světlé pozadí								
							
						
														
								
									

Podtržení odkazů								
							
						
														
								
									

Čitelné písmo								
							
																			
							
								

Resetovat
							
						
					
									
			
		
		
